Et ponetur in duabus litteris.

Everardus (dg: f) de Meijnsel maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie Petri filii naturalis quondam Willelmi Grieten soen medietatem sibi et dicte Cristine sue uxori (dg: u) de morte quondam Cristine matris olim primodictae Cristine successione adolutam et post mor[t]em dicti Petri successione advolvendam in quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem (dg: ?predicti ex uno) Petri filii quondam Petri Reijners soen de Vucht ex uno et inter hereditatem Henrici Ghecke ex alio et quod domistadium continet tam ante quam retro viginti tres et dimidiam pedatas in latitudine et tendit a communi platea retrorsum usque ad hereditatem dicti Henrici Ghecke simul cum medietate fossati consistentis (dg: inter ret) #inter# dictum domistadium et inter hereditatem dicti Henrici Gecke quod domistadium dictus Petrus erga Philippum Tuijn de (dg: Witten) Wetten sartorem acquisiverat prout in litteris atque in quodam domistadio sito in Hijntham inter hereditatem Thome de Hijntham ex utroque latere coadiacentem quod domistadium predictum quadraginta septem pedatas scilicet a communi platea retrorsum ad quandam quercum in latitudine continet et quod domistadium ulterius ab eadem (dg: quercu) quercu usque ad fossatum retro dictum domistadium situm tendit et quod domistadium predictum juxta dictam quercum eciam XLVII pedatas et in fine eiusdem domistadii juxta predictum fossatum quatuor pedatas in latitudine continet cum quodam (dg: particula p) pratulo retro dictum domistadium situato vendito dicto Petro ab Henrico (dg: Gel) Gecke et Johanne Zanders soen prout in litteris et de quibus premissis dictus Petrus suum usufructum quem habuit in premissis dicto Everardo (dg: et Ghisberto Smeijerman fi) marito et tutori dicte Cristine et Ghisberto Smeijerman marito et tutori legitimo Heijlwigis sue uxoris filiarum dicti Petri supportaverat et resignaverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Ghisberto Smeijerman cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicte Cristine sue uxoris deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 056v 04 do 27-09-1397.

(dg: Willelmus).

BP 1181 p 056v 05 do 27-09-1397.

Nijcholaus van Maren zwaardveger maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Denkinus Ausens en zijn kinderen Boerken en Anselmus met hun goederen.

Nijcholaus de Maren forbitor omnes vendiciones et alienaciones factas per Denkinum Ausens (dg: G) et Boerken et Anselmum eius liberos cum bonis suis quibuscumque calumpniavit. Testes datum supra.